“Servigo de passagem de cabos, instalagdo de 2 (duas) centrais de alarme com 

teclado, 1 (um) teclado LCD para central, 32 (trinta e dois) sensores de alarme e 3 

(três) sirenes”. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAGOES DA  QUANTIDADE: 

Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 2.544,23 (dois mil, 

quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e três centavos), conforme tabela abaixo: 

Valor Valor Valor Total ltem Descrição do Serviço o 5 
Homologado | Suprimido | Atualizado 

Servigo de passagem de cabos 

CFTV com conectores e 
configuragées de 11 (onze) R$ 

câmeras, fixação e organnzaçao de | R$ 1.497,50 R$ 128,87 1.368,63